
Spielbezirk E - 2025 / 2026

Kreisoberliga Jugend F Gr.B
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HC Bad Liebenwerda 10 9 1 0 226 : 81 +145 19 : 1
2 SV Herzberg 10 6 2 2 162 : 116 +46 14 : 6
3 TSV Germania Massen 10 5 2 3 122 : 116 +6 12 : 8
4 BSV Grün-Weiß Finsterwalde 10 4 1 5 147 : 141 +6 9 : 11
5 VfB Doberlug-Kirchhain 10 3 0 7 109 : 152 -43 6 : 14
6 SV Herzberg II 10 0 0 10 24 : 184 -160 0 : 20

Spielleiter-Kontaktadresse
Voigt, Dirk-Uwe, Dorfstraße 3, 03238 Heideland OT Drößig,
Mobil: 0175-2057236, Tel.: 03531-601833, Fax: 03531-601833,
Dirk_Uwe_Voigt@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

08.11.2025 
 
 
 
 
 

10:00  3700
10:35  3700
11:10  3700
11:45  3700
12:20  3700
12:55  3700

SV Herzberg II
TSV Germania Massen
HC Bad Liebenwerda
SV Herzberg
BSV Grün-Wei…insterwalde
VfB Doberlug-Kirchhain

SV Herzberg
VfB Doberlug-Kirchhain
BSV Grün-Wei…insterwalde
TSV Germania Massen
SV Herzberg II
HC Bad Liebenwerda

4:19
15:13
25:15
18:15
16:0
5:21

Sa. 
 
 
 
 
 

22.11.2025 
 
 
 
 
 

09:00  3600
09:35  3600
10:10  3600
10:45  3600
11:20  3600
11:55  3600

BSV Grün-Wei…insterwalde
HC Bad Liebenwerda
VfB Doberlug-Kirchhain
SV Herzberg
VfB Doberlug-Kirchhain
TSV Germania Massen

SV Herzberg
TSV Germania Massen
SV Herzberg II
HC Bad Liebenwerda
BSV Grün-Wei…insterwalde
SV Herzberg II

23:16
24:10
16:2
11:19
19:14
20:3

So. 
 
 
 
 
 

30.11.2025 
 
 
 
 
 

10:00  3640
10:35  3640
11:10  3640
11:45  3640
12:20  3640
12:55  3640

VfB Doberlug-Kirchhain
HC Bad Liebenwerda
SV Herzberg II
TSV Germania Massen
BSV Grün-Wei…insterwalde
SV Herzberg

TSV Germania Massen
SV Herzberg
BSV Grün-Wei…insterwalde
HC Bad Liebenwerda
VfB Doberlug-Kirchhain
SV Herzberg II

8:12
17:17
3:18
4:19
21:12
13:2

So. 
 
 
 
 
 

07.12.2025 
 
 
 
 
 

10:00  3630
10:35  3630
11:10  3630
11:45  3630
12:20  3630
12:55  3630

HC Bad Liebenwerda
TSV Germania Massen
VfB Doberlug-Kirchhain
SV Herzberg II
HC Bad Liebenwerda
SV Herzberg

SV Herzberg II
BSV Grün-Wei…insterwalde
SV Herzberg
TSV Germania Massen
VfB Doberlug-Kirchhain
BSV Grün-Wei…insterwalde

27:3
10:10
7:22
1:13
28:9
23:15

Sa. 
 
 
 
 
 

24.01.2026 
 
 
 
 
 

10:00  3400
10:35  3400
11:10  3400
11:45  3400
12:20  3400
12:55  3400

SV Herzberg II
SV Herzberg
BSV Grün-Wei…insterwalde
SV Herzberg II
BSV Grün-Wei…insterwalde
TSV Germania Massen

HC Bad Liebenwerda
VfB Doberlug-Kirchhain
TSV Germania Massen
VfB Doberlug-Kirchhain
HC Bad Liebenwerda
SV Herzberg

1:25
12:3
9:12
5:17
6:21
11:11

Hallenverzeichnis

3400 Elsterlandhalle
Wilhelm-Pieck-Ring 10, 04916 Herzberg

nu .Dokument 013, erstellt am 06.02.2026 04:21 | Seite 1 von 2



Spielbezirk E - 2025 / 2026

Kreisoberliga Jugend F Gr.B
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

3600 Sporthalle Finsterwalde
Tuchmacher Straße 24, 03238 Finsterwalde

3630 Artur Walter Halle
Finsterwalder Straße 12, 03238 Massen

3640 Stadthalle Doberlug-Kirchhain
Waldhufenstraße 97, 03253 Doberlug-Kirchhain

3700 Sporthalle Liebenwerda
Heinrich-Heine-Straße 40, 04924 Bad Liebenwerda

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 06.02.2026 04:21 | Seite 2 von 2


