

# Spielbezirk E - 2025 / 2026

## Kreisoberliga Jugend F Gr.B

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	HC Bad Liebenwerda	10	9	1	0	226 : 81	+145	19 : 1
2	SV Herzberg	10	6	2	2	162 : 116	+46	14 : 6
3	TSV Germania Massen	10	5	2	3	122 : 116	+6	12 : 8
4	BSV Grün-Weiß Finsterwalde	10	4	1	5	147 : 141	+6	9 : 11
5	VfB Doberlug-Kirchhain	10	3	0	7	109 : 152	-43	6 : 14
6	SV Herzberg II	10	0	0	10	24 : 184	-160	0 : 20

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Voigt, Dirk-Uwe, Dorfstraße 3, 03238 Heideland OT Drößig,  
Mobil: 0175-2057236, Tel.: 03531-601833, Fax: 03531-601833,  
Dirk\_Uwe\_Voigt@t-online.de



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 08.11.2025 10:00 3700	SV Herzberg II	SV Herzberg	4:19
10:35 3700	TSV Germania Massen	VfB Doberlug-Kirchhain	15:13
11:10 3700	HC Bad Liebenwerda	BSV Grün-Weiß Finsterwalde	25:15
11:45 3700	SV Herzberg	TSV Germania Massen	18:15
12:20 3700	BSV Grün-Weiß Finsterwalde	SV Herzberg II	16:0
12:55 3700	VfB Doberlug-Kirchhain	HC Bad Liebenwerda	5:21
Sa. 22.11.2025 09:00 3600	BSV Grün-Weiß Finsterwalde	SV Herzberg	23:16
09:35 3600	HC Bad Liebenwerda	TSV Germania Massen	24:10
10:10 3600	VfB Doberlug-Kirchhain	SV Herzberg II	16:2
10:45 3600	SV Herzberg	HC Bad Liebenwerda	11:19
11:20 3600	VfB Doberlug-Kirchhain	BSV Grün-Weiß Finsterwalde	19:14
11:55 3600	TSV Germania Massen	SV Herzberg II	20:3
So. 30.11.2025 10:00 3640	VfB Doberlug-Kirchhain	TSV Germania Massen	8:12
10:35 3640	HC Bad Liebenwerda	SV Herzberg	17:17
11:10 3640	SV Herzberg II	BSV Grün-Weiß Finsterwalde	3:18
11:45 3640	TSV Germania Massen	HC Bad Liebenwerda	4:19
12:20 3640	BSV Grün-Weiß Finsterwalde	VfB Doberlug-Kirchhain	21:12
12:55 3640	SV Herzberg	SV Herzberg II	13:2
So. 07.12.2025 10:00 3630	HC Bad Liebenwerda	SV Herzberg II	27:3
10:35 3630	TSV Germania Massen	BSV Grün-Weiß Finsterwalde	10:10
11:10 3630	VfB Doberlug-Kirchhain	SV Herzberg	7:22
11:45 3630	SV Herzberg II	TSV Germania Massen	1:13
12:20 3630	HC Bad Liebenwerda	VfB Doberlug-Kirchhain	28:9
12:55 3630	SV Herzberg	BSV Grün-Weiß Finsterwalde	23:15
Sa. 24.01.2026 10:00 3400	SV Herzberg II	HC Bad Liebenwerda	1:25
10:35 3400	SV Herzberg	VfB Doberlug-Kirchhain	12:3
11:10 3400	BSV Grün-Weiß Finsterwalde	TSV Germania Massen	9:12
11:45 3400	SV Herzberg II	VfB Doberlug-Kirchhain	5:17
12:20 3400	BSV Grün-Weiß Finsterwalde	HC Bad Liebenwerda	6:21
12:55 3400	TSV Germania Massen	SV Herzberg	11:11

### Hallenverzeichnis

3400 Elsterlandhalle  
Wilhelm-Pieck-Ring 10, 04916 Herzberg

# Spielbezirk E - 2025 / 2026

## Kreisoberliga Jugend F Gr.B

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



### Hallenverzeichnis

3600	Sporthalle Finsterwalde Tuchmacher Straße 24, 03238 Finsterwalde
3630	Artur Walter Halle Finsterwalder Straße 12, 03238 Massen
3640	Stadthalle Doberlug-Kirchhain Waldfufenstraße 97, 03253 Doberlug-Kirchhain
3700	Sporthalle Liebenwerda Heinrich-Heine-Straße 40, 04924 Bad Liebenwerda

### Legende

v	... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	... Halle wurde geändert
t	... Heimrecht wurde getauscht
NH	... Heimmannschaft nicht angereten
NG	... Gastmannschaft nicht angetreten
N2	... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH	... Wertung gegen Heimmannschaft
WG	... Wertung gegen Gastmannschaft
W2	... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U	... Begegnung wurde umgewertet
ZH	... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG	... Gastmannschaft zurückgezogen